BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES
SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

FEBRERO 2020
(Valores en Lempiras )

. No. FACTURA No. VALOR EN
No. FECHA PROVEEDOR DESCRIPCION RECIBO / DOCUMENTO | LEMPIRAS
1 03/02/2020 [SUPERMERCADOS LA COLONIA, S.A. DE C.V. COMPRA DE CAFE 001-001-01-13585134 aGh56A7E04 930.00
2 03/02/2020 [PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-013-01-00815879 299.95
3 03/02/2020 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-010-01-00826891 4000038094 6,558.80
4 03/02/2020 |LARACH Y CIA, S. DER.L. COMPRA DE SEPARADORES 000-001-01-07212866 4000038015 1,176.00
5 03/02/2020 |SUPERMERCADOS LA COLONIA, S.A. DE C.V. COMPRA DE VELA AROMATICA 001-001-01-13585141 4000038114 1,571.50
6 03/02/2020 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA 006-013-01-00815878 4000038143 299.95
7 03/02/2020 |PURA PIEL, S. DE R.L. DE C.V. (INDUSTRIAS DANILOS) |COMPRA DE MONEDERO DE CUERO 001-002-01-00011010 4000038249 2,150.01
8 04/02/2020 [INVERSIONES HONORE, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00259165 s 4,359.00
9 04/02/2020 |GOURMET, S. DER.L. DEC.V. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00055005 443.90
10 05/02/2020 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS DE HIGIENE 006-009-01-00827512 4000037788 6,898.75
11 05/02/2020 |MAS COLOR, S.A. COMPRA DE PLANCHA OFFSET 001-001-01-00058455 4000038061 172.50
12 05/02/2020  [PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 000-001-01-00033332 4000038086 1,610.00
13 05/02/2020 [MAS COLOR, S.A. COMPRA DE PLANCHAS OFFSET 001-001-01-00058454 4000038162 2,070.00
14 05/02/2020 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE REGLETAS ELECTRICAS 006-009-01-00827559 4000038308 1,599.80
15 05/02/2020 [INVERSIONES HONORE, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00259229 4000038332 4,085.00
16 06/02/2020 |YIP SUPERMERCADOS, S.A. DE C.V. COMPRA DE AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 12 ONZ 000-002-01-00018593 4000038268 1,070.19
17 06/02/2020 |LARACH Y CIA, S. DER.L. COMPRA DE ACCESORIOS ELECTRICOS 000-001-01-07221539 4000038359 6,699.57
18 07/02/2020 |LARACH Y CIA, S. DER.L. COMPRA DE LAPIZ BICOLOR JUMBO 000-001-01-07223725 4000037986 137.03
19 10/02/2020 LARACH Y CIA, S. DE R.L. COMPRA DE SEPARADORES' 000-001-01-07233702 4000038166 983.25
20 10/02/2020 COMPRA DE CANALETA PLASTICA 006-001-01-05262923 4000038269 5,720.00
21 11/02/2020 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-008-01-00828595 4000038219 134.95
22 11/02/2020 COMPRA DE JUEGO DE CUBOS HEXAGONALES 000-001-01-07236250 4000038270 1,180.00
23 11/02/2020 |LARACH Y CIA, S. DER.L. g{ér‘;;}:iuiiMASKmG TREEY EEGANENTE B GEL BB TRABNIOS 000-001-01-07236269 4000038272 1,300.01
24 11/02/2020 COMPRA DE CINTA PRECAUCION 000-001-01-07236255 4000038276 1,770.00
25 11/02/2020 |ELECTRONICA TRIPLE A, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE SOPORTE PARA PUERTA 001-001-01-00197593 4000038417 1,056.09
26 12/02/2020 LARACH Y CIA, S. DE R.L. COMPRA DE GRAPAS DE ]:2 MM (1/2") 000-001-01-07238715 4000038064 335.00
27 12/02/2020 COMPRA DE FOLDERS PLASTICOS TRANSPARENTES 000-001-01-07238763 4000038161 673.92
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BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES

DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES
SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

FEBRERO 2020
(Valores en Lempiras )

- No. FACTURA 0. VALOR EN
No. FECHA PROVEEDOR DESCRIPCION RECIEO / DOCUNMENTO LEMPIRAS
28 13/02/2020 COMPRA DE PAPEL NOTARIAL 914641 100.00
29 13/02/2020 |BANCO DE OCCIDENTE, S.A. COMPRA DE TIMBRES COLEGIO DE ABOGADOS 914663 4000037784 25.00
30 13/02/2020 COMPRA DE AUTENTICAS COLEGIO DE ABOGADOS 914720 2,500.00
31 13/02/2020 |MACDEL DE HONDURAS, S.A. COMPRA DE ABRILLANTADOR 024-001-01-00043567 | 4000038306 4,324.00
32 13/02/2020 |ELECTRONICA TRIPLE A, S. DE R.L. DE C.V. COMPRA DE CONECTOR DE COMUNICACION 001-001-01-00197618 | 4000038152 1,437.50
33 13/02/2020 |LARACH Y CIA, 5. DER.L. COMPRA DE PEGAMENTO SUPER GLUE 002-001-01-05272256 | 4000038316 420.00
34 13/02/2020 é%‘:%ﬁgfgm ACOSTA ANDINO (SERVIGAS COMPRA DE DOS (2) CILINDROS DE GAS 000-001-01-00034767 | 40000038479 2,850.00
35 13/02/2020 |MAS COLOR, S.A. COMPRA DE PLANCHAS OFFSET 001-001-01-00058833 4000038502 1,725.00
36 14/02/2020 |PAPELERTA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 000-003-01-00000488 | 4000038162 1,006.25
37 14/02/2020 T ———— COMPRAS DE BIBIDAS NO ALCOHOLICAS 006-019-01-00806333 4000038218 1,399.75
38 14/02/2020 COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-019-01-00806332 | 4000038219 489.85
39 14/02/2020 |PAPELERIA HONDURAS, S. DER.L. COMPRA DE SEPARADORES 000-003-01-00000489 | 4000038232 1,811.25
40 14/02/2020 |MACDEL DE HONDURAS, S.A. COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA 024-001-01-00043593 4000038305 1,259.25
41 14/02/2020 |MANDARIN ORIENTAL COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00012917 | 4000038471 1,850.03
42 17/02/2020 |O. D. HONDURAS, S. DE R.L. (OFFICE DEPOT) COMPRA DE DOS (2) BASUREROS 000-001-01-01225038 | 4500005513 179.80
43 17/02/2020 SUPERMERCADDES LA COLONA, SIA BEEY. COMPRA DE BATERIAS ’ ’ 001-001-01-13641981 4000037842 80.55
44 17/02/2020 COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLCAS Y CAFE 001-001-01-13641998 4000038411 2,266.20
45 18/02/2020 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE ACCESORIOS DEPORTIVOS 003-003-01-00063422 | 4000038231 3,680.00
46 18/02/2020 |PAPELERTA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE BANDEJAS METALICAS 000-001-01-00033561 4000038294 3,881.25
47 18/02/2020 |INDUSTRIAL FERRTERA, S.A. DE C.V. (INDUFESA) COMPRA DE GUANTES DE GOMA 000-001-01-00320502 4000038323 1,767.00
48 18/02/2020 |EQUIPOS Y REPUESTOS WOLZNY, S.A. DE C.V. COMPRA DE REFRIGERANTES 002-001-01-00134352 | 4000038412 714.08
49 18/02/2020 |PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 000-001-01-00033560 4000038608 4,053.75
50 19/02/2020 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE BEBIDAS NO ALCOHOLCAS 006-010-01-00832161 | 4000037804
51 19/02/2020 |O. D. HONDURAS, S. DE R.L. (OFFICE DEPQT) COMPRA DE APUNTADOR LASER 000-005-01-01250777 | 4000038407 799.00
52 19/02/2020 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE TE 006-010-01-00832163 4000038411 169.95
53 19/02/2020 |LARACH Y CIA, S. DE R.L. COMPRA DE CANALETA PLASTICA 000-001-01-07259090 4000038634 148.00
54 20/02/2020 |EQUIPOS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE ACCESORIOS ELECTRICOS 000-002-01-00085022 | 4000038223 5,913.30
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BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES

DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES
SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

FEBRERO 2020
(Valores en Lempiras )
B No. FACTURA 0. VALOR EN

No.| FECHA PROVEEDOR DESCRIPCION b B el T Sl
55 20/02/2020 |EQUIPOS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. COMPRA DE SOPORTES PARA CUADROS 000-002-01-00085021 4000038681 158.70
56 21/02/2020 |LARACH Y CIA, S. DER.L. COMPRA DE ACCESORIOS PARA PINTURA 000-001-01-07264441 4000038646 5,630.00
57 24/02/2020 é{ﬁé:ﬁ?glo ACOSTAANDING (SERVIGAS COMPRA DE DOS (2) CILINDROS DE GAS 000-001-01-00034440 4000038480 2,850.00
58 24/02/2020 5 . 000-001-01-00033661 4000038600 276.00
5 54/02/2020 PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L. COMPRA DE SEPARADORES PLASTICOS T Ty Prr—— %40
60 24/02/2020 [(SUPERMERCADOS LA COLONIA, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 0259-001-01-04861730 4000038642 285.90
61 24/02/2020 |LARACH Y CIA, S. DER.L. COMPRA DE MASKING TAPE Y TIZA 000-001-01-07273980 4000038649 3,605.61
62 24/02/2020 |ARTE ORIENTAL, S. DE R.L. COMPRA DE BRAZALETES DE PAPEL 000-001-01-01298055 4000038651 2,360.00
63 25/02/2020 0. D. HONDURAS, S. DE R.L. (OFFICE DEPOT) COMPRA DE CABLE HDMI ’ 000-001-01-01500326 4000038309 249.00
64 25/02/2020 COMPRA DE ADAPTADOR USB INALAMBRICO 000-001-01-01500327 4000038450 1,107.00
65 25/02/2020 |PAPELERIA HON DURAS, S. DER.L. COMPRA DE BANDEIAS DE MALLA DE 3 DEPOSITOS 000-001-01-00033681 4000038572 2,334.50
66 25/02/2020 EEE;?&S;%@QRSCS?;?ESEEICOS COMPRA DE CINTA ACROPRINT 000-001-01-00006701 4000038679 7,475.00
67 26/02/2020 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-009-01-00834615 4000038598 1,864.75
68 27/02/2020 |LARACH Y CIA, S. DE R.L. COMPRA DE ARTICULOS DE FONTANERIA 000-001-01-07283003 4000038748 5,413.00
69 28/02/2020 |SUPERMERCADO CANTON, S. DE R.L. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00633833 4000038114 375.00
70 28/02/2020 |SUPERMERCADO CANTON, S. DE R.L. COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00633834 4000038598 500.00
71 28/02/2020 |SOLUCIONES INTELIGENTES, S.A. DE C.V. COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS 002-002-01-00008385 4000038656 6,199.44
72 28/02/2020 |SUPERMERCADO CANTON, S. DE R.L. COMPRA DE BIBIDAS NO ALCOHOLICAS 000-001-01-00633835 4000038719 4,800.00
73 28/02/2020 [BANCO FICENSA SOLVENCIA FISCAL 25273759034 4000038798 200.00
74 28/02/2020 |PRICESMART HONDURAS, S.A. DE C.V. COMPRA DE GEL DE MANOS 007-010-01-00831948 4000038802 5,199.00
75 28/02/2020 |O. D. HONDURAS, S. DE R.L. (OFFICE DEPOT) CWEL ENGOMADO 000-005-01-01-500996 4000038805 1,116.00
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La Colonia

Paga menios Vive mejor

SUPERMERCADOS LA COLONIAS A DE C.V.

COLONIA ALAMEDA CALLE RUBEN DARIO CONTIGUO
A DROGUERIA NACIONAL
SUPERMERCADDS LA COLONIA #1
BOULEVARD SUYARA CONTIGUO A HOBPITAL RSCUBLA
DISTRITO CENTRAL FRANCISCO MORAZAN
| R.T.N, 08019995224132
JI replegai@'acolonla.hn
804 2218-1300

| FACTURA CONTADO |

\

1D % 13739217 POS#. 8
Facha. 03/02/2020 Hora; 03:02:1¢-p m.
Cajero: 12203 Brenda Santos’

Deslimanto Flscal #:001001.01-13685134

CAl: 89743C-EEDCEO-DY4ZAE-TSDEBE-192A02-B8

FECHA LIMITE EMISION: 11-18-2020

DESDE: 001-001-01-13360001 HAS TA; 001001-01-14180000
RTN: 08018606264049

NOMBRE:; BANCO CENTRAL NE HONDURAS

No. REGISTROQ §AG: - = O

No. REGISTRO EXONERADO;

| No ORDEN DE COMPRA EXENTA:

No CARNET EXCONERADO:

NOVECIENTQOS TREINTA CON 01100 LEMPIRA

IV  Descripelon Monte

7421800100227-CAFE EL INDIG SABOR ARABE 1 L. 930,00
PxU; 12°L.77.50

Descuentos y Rabajas Otorgadas ~ L.000

Sub Total L. 830.00

Importe Exonerado L.000

_— i . Imports Exento L. 830.00

L Impeft_q,_@s_ﬂguu.‘tﬂ L.0.00

ae’  [mporte Gravado 18% L. 0.00

- L.8.V. 18% L.0.00

i.8Y.18% L.Q.00

<\ Total 3Pagar L. $30.00

: i

i

\
EFECTIVO HNL Reclhido L. 1,000.00
Camblo EFECTIVO RNL L. 70.00

SEEETESSuRELIIE=ESS

Page:1 of 1 i}

Orlginal: Cilente
Copla: Obligedo Trbuterls Emisor
\ Estimado Cliente
cualquier consulta favor comunicarse i numero de
telefono (+604) 2218-1860 o al correo slectronico
seryvicioalcllente@lacolonla.hin




Departamento de Adquisiciones
v Bienes Nacionales

Requisicién de Proveeduria No.
4000037804

n030040

09 ENE. 2020

BCH Tegucigalpa 08.01.2020

Lugar y Fecha

Departamento Solicitante

10

Cédigo:

001-DIRECTORIO

CONCEPTO

Para uso de Proveeduria

Cantidad Solicitada

Cédigo de
Articulo
7
L
~
L{
/ 4
/,‘
—_—2
v’y
A
P
| h
v
v’ Ui
/(l
VATd

GALLETAS DE AVENA STAUFFER";J

CAFE INDIO DE EXPORTACION — C — /:gd X

COCA COLA NORVAL =

COCA COTA LIGERA - 229.

CANADRY — % )& =
TAJADITAS DE PLATANO ALMITA - L"”I Y'r(f- (ﬁ%ﬂm) "Q

GALLETAS MARIA
PAPAS PRINGLES ORIGINAL —f
CAJA GRANDE DT TE MANZANILLA
6CHILE TABASCO =€ —

LATA DE sanL —_2.C W

BOLSA DE CHOCOLATES — OO RS

CAJA DE LECHE SEMIDESCREMADA DESLACTOSAD — <
VELAS AROMATICAS —<
aroMATIZANTE — O

DRIED CRANBERRIEN 4@?_&3 D!RECTORES

—AL.C. ?/%ocov ‘

2 8 ENE wd

RECIBIDO
~H0

Hora:

3 M Uon. Sy

oS/t toto

E o oy oy B B DN O O NN NN N

Observaciones: COMPRA DE DOS CAJAS DE GALLETA DE AVENA STAUFFER,12 BOLSAS DE CAFE INDIO DE EXPORTACION, DOS PAQUETES DE COCA COLA NORMAL, DOS PAQUETE

COLA DE DIETA, DOS PAQUETES DE CANADA DRY, 10 BOLSAS DE TAJADITAS DE PLATANO ALMITAS, 10 BOLSAS DE GALLETA MARIA, DOS CAJA DE PAPA PRINGLES
e

SOLICITANTE

Nombre: YS111

120 No de Extensidn:

AUTORIZADO POR

4 N

. NOTA: Esta requisicién se utilizari unicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularios: Requisicion Utiles de Oficina y Otros y

. Retuisicién de Papeleria »




PRICESHART HONDURAS S.A. DE C.V.
Colonia Florencia Norte, Avenida Roble
- Frente al Mall Multiplazs

Tegucigalpas H.D.C
Casa Matriz: Sector El Playen,
100 Hts. al Sur de la UNAH-VS
R.T.N. No 05019003078013

Tel, [504) 2276-3B20 y Z2274-3BZ8
Facturs 00&-013-01-0061557%

E.T.1

730CE-74CB66-3NGEBB-AD2TCB-BE1547-C6

Fecha limite de emision: 14/11/2020

Rango Aprobado: = B

Inicios  004-013-01-00800001

Final: 004-013-01-00950000

Carreo Representante Legal

representantelegal8pricesnart.con
Valor &)

1Eh B 290.95
4783 Arandanos 4Bo 299.95 6
) 240.83 w12

SUR-TOTAL GRAVADD L.  299.95
SUB-TOTAL EXENTO L. 0.00
(-}.TOT DESC'Y REBAJA  0.00

(-} SUB-TOTAL EXONERA4DD 0.00 \$x
TOTAL L. 299,95
3
R

Efectivo 500.00
CAMBIOD 200.05
Total Items:z 1

Valor en letras: DOSCIENTOS NOVENTA Y
NUEVE LEMPIRAS CON P5/100

----- Resuwen de Ventas e Impuesto -----

TARIFA  Tot C/ISV VALOR Isv
6=15.00% 299.93 260.83 39,12
G6=18.00% 0.00 0.00 0.00
E=0.00% 0.00 *0.00 0.00
Dtob=132% 0.00 0.00= 0,00

DtoGeiBZ. ... «f.00 . 0,00 < 0.00
Drof=CZ ~ CEO00 -po0 ¢ .0

Total 209.95 - 28083 -3NAT

RTN 0B017995284049

Nombre:

BANCD CENTRAL DE HONDURAS
No. Carnet Diplowatico:

No. Codigo Reg. Exonerado:
No. Orden de Compra Exenta:
No. ID SAG:

Hember § 66021572060012

%% Codigo de Momeda = LEMPIRAS X3k

G = Gravade E = Exento T = Descuento
1 Original: Comprador %
it Copia: Contribuyente Emisor ¥R

iPreguntas, comentarios y/o sugerencias
Comuniquesé con nosotros:
servicicalsocichanduras@pricesmart. com
www,priceseart.cos

03/02/2020 14:29 44602 013 D103 &4023377



I'. Requisicidén de Proveeduria No. Departamento Solicitante

n030040

09 ENE. 207

Depatamento de Adgquisiciones Lugar y Fecha Cédigo:
v Bienes Nacionales

4000037804

BCH Tegucigalpa 08.01.2020 10001-DIRECTORIO

Cédigo de Para uso de Proveeduria
Articulo CONCEPTO Cantidad Solicitada
Y \| caLLETAS DE AVENA sTaAUFFER—P Voo
| CAFE INDIO DE EXPORTACION — C — 120 X 7 12
~4 COCA COLA NORVAL = 5 2
L| coca cora LIGERA - 359 Y 2
4| cANADRY  — % ) = S 2
N - B LAI Y"![ .
> ¥ TAJADITAS DE PLATANO ALMITA - : f R 10
3| cariemas wazia — L. O AV 3 10
v’ & PAPAS PRINGLES ORIGINAL —f> Ao < 2
A CAJA GRANDE DT TE MANZANITLA N S — 4 2
N ) i lIth\.li
. AbcuILE TaBasco € — ' - " G 1
Voo N TAaTA D 2.0 Jm&’ N\D AIn o mis: 2T y

\ E saL —2.C. N\ - 1
| BOLSA DE CHOCOLATES WQ\\ 11
/| CAJA DE LECHE SEMIDESCREMADA DESLACTOSAD —~ © Re
vV} VELAS AROMATICAS -< S
vd arovarizante — C 'S 6
| DRIED CRANBERIIEN.—~ —-@@DIRECTORES P \b o1

7" DIRECTORES

78 ERE, QA oA
2 4 ENE. 2000
RECIBIDO ‘ \BIDO
=50 |REC
f){/“ Z/v,\ /juca[w Hora: - ‘
! e
S/ rot0 Lol

Observaciones: COMPRA DE DOS CAJAS DE GALLETA DE AVENA STAUFFER,12 BOLSAS DE CAFE INDIO DE EXPORTACION, DDS PAQUETES DE COCA COLA NORMAL, DOS PAQUETE

> COLA DE DIETA, DOS PAQUETES DE CANADA DRY, 10 BOLSAS DE TAJADITAS DE PLATANO ALMITAS, 10 BOLSAS DE GALLETA MARIA, DOS CAJA DE PAPA PRINGLES

SOLICITANTE / \
Yombre: Y¥S111120 No de Extensidn: AUTORIZADO POR

NOTR: Esta requisicién se utilizaré unicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularios: Requisiczén Utiles de Oficina y Otros y
Hequisicién de Papeleria .
R
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X0/

Departamento de Adguisiciones
y Bienes Nacionales

// Requisicién de Proveeduria No

Departamento Solicitante

4000038094

BCH Tegucigalpa 03.02.2020

Lugér y Fecha

50004-RELACIONES
INSTITUCIONALES

Cédigo:

Cédigo de
Articulo

CONCEPTO

Para uso de Proveeduria

Cantidad Solicitada

IS TN = o~

CHORICITOS EN LATA ()

SEMILLAS MIXTAS - /}O

ACEITUNAS — HOU
- 50

GALLETAS EN LATAS

PRINGLES EN LaTAs -~ LV

CARNE DEL DIABLO EN LATA ™'

PASTA DE POLLO EN LATAS 0

SPAM EN LATAS |o(

FRUTAS DESHIDRATADAS CRAMBERRIES - 11D

CHOCOLATES - {2}

Jm S 2%6100000 >
. b S00OT |
Pco lbollo BO o0

o
oo

1 - 2oL

N H W W NN W W

g Vo L N & & ™ -

Observaciones: COMPRA DE DIVERSOS PRODUCTOS PARA ATENCIONES DE DIFERENTES REUNIONES DEL BCH AUTORIZADO POR LA JEFATURA.

AVa)

SOLICITANTE

Nombre: SM300188

No de Extensidn:

POR

NOTA: Esta requisicioén se utilizara Unicamente para solicitar Articules no contemplados en los formularios:

Requisicién de Papeleria

Requisicién Utiles de Oficina y Otros y



| 2 *xsLARACH & CIn. §. de R,L,cex
SALA No.2
Col. Wiranontes, calle 1a salyg AR
R.T.N 08013000235234
Tequcigalpa, .0.C, Francisco Worazan
(504) 2290-1100
Iurn}ilarECHYCia.cum
--FACTURA pE CONTADG - -
CAL: L'rEdgd9—58590!1—5~]4384-520330-EEEBDB—03
FECHR LINITE EHISION: 19/11/2020
000-001-01-0699800] - 000-00!-0}-0809&000
Ip FISEHL:BQUTDBT'GI‘D?ZJZBEE
FECHA:03/02/2020 03:21PN
CRJA:LAIA 12 SALA CRJERH(OJ:HRYRR UAVILA
FOLIo R1:802T37CA9470545

WA |

RTN:08019995284049
CLIENTE:BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CopIGo - _ERNTIDAD UNID  PRECIO DSCro TOTAL

0 1,022.61

12030029 12.00 py 22 0.0
DIVISION P/FOLOER SOH204 C/ABECEDARTO T/
ALNACEN: S2TGU CONDICION: G
| ToTAL E ARTICULDS: 1
fmmuwmm 0.00 TOTAL EXENTO 0.00
TOTAL GRAVADO(15%)  1,022.61 5y 154 153.39
TOTAL GRAVADO( [8%) 0.00 ISV 163 0.00
DESCUENTOS ¥ REBAJAS 0T0RGADOS 0.00
L. 1,176.00

FORMA DE Pago

EFECTTUQ 1.176.00
PRGO DE CLIENTE 1,176.00
CAMBIO 0.00

UN MIL CIENTO SETENTA v SETS LEWPIRAS Exnkros
Basada en venta de Retail One $02 JTCRY4T70546

* No.Orden compra Exenta: \
x Ho.tnnst.ﬂeg.Exuneradu:

* No.Reg. SAG:

* No. Diplomaticg:

8% DE DESCUENTQ PERMANENTE PAGANDO CONTU TARJETA
LARACH FICOHSA
+Descuentg refleiade en estadg de cuentaq

| Wuu. larachycia, cn
Hegalarach Hiranontes
Cal. Hiranontes, Calle La Salud No. 1347
BUENOS PRECIOS TODOS LoS pras
GRACIAS POR SUy COMPRA

LA FACTURA s BENEFICIO DE Tropos EXIJALA

Original:Cliante
Copia:0bligadg Tributarig Enisor
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Departamento de Adgquisiciones

Requisicién de Proveeduria No

4000038015

BCH Tegucigalpa 29.01.2020

Lugar y Fecha

Departamento Solicitante

30001-SUBGERENCIA TECNICA

cédigo:

| v Bienes Nacionales

r cédigo de

Articulo

CONCEPTO

Para uso de Proveeduria

Cantidad Solicitada

GEPARANORES A-Z

FOLDER PLASTICO GRANDE C-NEGRO

12
12

Observaciones: MATERIALE

g Y UTILES DE OFICINA PARA SUBGERENCTA TECNICA

SOLICITANTE
Lﬁémbre: PE105002

No de Extensidn:

N

AUTO%EZ Do POR\

NOTA: Esta reguisicién se util

Requisicién de Papel eria

izarad finicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularios:

.T'E-(._TIJZI/LiCién l'l‘/ﬁ/les de Oficina y Otros y




La Colonia

Paga menos Vive mejor

SUPERWMERCADIOS LA COLONIA 8.A. DE C.V.
COLONIA ALAMEDA CALLE RUBEN DARIO CONTIGUO
A DROGUERIA NACIONAL
SUPERMERCADOS LA COLONIA #1
BOULEVARD SUYAPA CONTIGUC A HOSPITAL ESCLELA
DISTRITO CENTRAL FRANCISQD MORAZAN
R.T.N, 08019996224132
replsgal@@lacolonia.hn
§04 2216-1900

FACTURA CONTADO

ID #: 13739224 POS & @
Fecha 03/02/2020 Hara; 03:03:30 p.m.
Cajero: 12293 ‘Brenda Santos

Documanto Fiscal #:001-001-01-13885141

CAl: 88743C-EEDCEQ-DA42AE-75DERG-182A02-06

FECHA LIMITE EMISION: 11-18-2020

DESDE: 001-001-01-13380001 HASTA: 001-00101-14160000
RTN: 08019695284040

NOMBRE: BANCQ CENTRAL DE HONDURAS

No. REGISTRO SAG:

No. REQISTRO EXONERADQ:

Ne. ORDEN DE COMPRA EXENTA.

MNo. CARNET EXOMNERADQ:

Mil QUINIENTO% SETENTA Y UN CON 60/100 LEMPIRA

v Descripcion Monte

=i 2 - SLb RS HRymcaMta

16 7801032828316-VELAAROM GLALE MANZAN/CA L. 1,57160
PxU: 10°L. 16718

Descuentos y Rebajas Otorgadas L.0.00
Sub Toral L. 1,366.62

Importe Exonarade L.0.G0

Importe Exante L.000

Importe Gravado 16%L. 1,388.52

Importe Gravado 18% L. 0.00

1.8.V. 16% L. 204.98

1.8.V. 18% L.0.00

Total a PagarL. 1,871.50

EFECTIVO HNL Racibide L. 1,600.00
Cambto EFECTIVO HNL L. 18 6G
Page:1 of 1

Original: Cllante
Copia: Obligado Tributario Emlesor
Estimado Cliante
cunlquijer consulta favor comunicarse al numero de
telefono (+604) 2216-1860 v al correo electronico
servicioalcllente@lacolonia.hn
